様式第９号（第７条関係）

	公共基準点等効用確認報告書
  　　年　　月　　日

名張市長　　　　　　　　　様

報告者　住　所

　　　　名　称

　　　　担当者

　名張市公共基準点等管理要綱第７条第１項の規定により、次のとおり報告します。

	工事件名

	工事場所

	工事期間
	  　年　　月　　日から  　年　　月　　日まで

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　日間）

	公共基準点等番号

	公共基準点等の

効用確認状況
	公共基準点等の効用確認を行なった結果
　１．別添資料のとおり効用に異状はありません。

２．別添資料のとおり効用に異状が認められるので、直ち

　に名張市公共基準点等管理保全要綱第８条の規定に基づ

　き機能の回復を行います。

	工事請負者
	名　称

	所　在　地

	担　当　者
	　　　　　　　　　　　　　　℡

	添 付 資 料
	１　竣工写真　　２　引照点図　　３　点検測量成果

４　測量法第４９条に基づく登録通知の写し　　５　その他